

<b>Objednávateľ</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b>  Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	<b>Dodávateľ</b> 5543 <b>Steeling, s.r.o.</b>  Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ  tel.:  IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751
--	--

**Dátum schválenia:** 17. 5. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	999563079	ROZDELOVAC PROGRESIVNY PRA 03-718	3,00 ks	250,0000	750,00
2.	990734319644	SIMERING NABOJA VNUTORNY	4,00 ks	20,5000	82,00
3.	731.703	SPOJKA RYCHLOUPINACIA MOSADZNA KOPR ROVNA 6	20,00 ks	4,6000	92,00
4.	733.703	SPOJKA RYCHLOUPINACIA MOSADZNA KOPR ROVNA 10	20,00 ks	7,9000	158,00
5.	99504951	MATICA SAMOZAIS NA GULOVY CAP DIN 985 M20x1,5	20,00 ks	1,8000	36,00
6.	55797005026	TYC VODIACA KOMPLETNA	3,00 ks	122,0000	366,00
7.	993200945	LOZISKO	8,00 ks	23,2000	185,60
8.	9912249720	KRUZOK TESNIACI-GUFERO 55x80x8	8,00 ks	1,2000	9,60
9.	99621453000	TLMIC PEROVANIA PREDNY NB 18	6,00 ks	60,2000	361,20
10.	55751005044	PRIRUBA AC9 005 044 B,C-NAPRAVA NB12,NB18/mal	4,00 ks	27,6000	110,40
11.	99767784021900	SILENTBLOK LMT-0219-00 = 3648	25,00 ks	16,5000	412,50
12.	55710004045	RAMENO HORNE LAVE C10 004045	1,00 ks	202,0000	202,00
13.	99091182226	HRDLO PRIAME PHEM2 18LM M22x1,5/M26x1,5	4,00 ks	1,8000	7,20
14.	55710040041	HRDLO M26/M26 C10 040 041	3,00 ks	1,5000	4,50
15.	99621402002	TLMIC PEROVANIA PREDNY NB 9,5	4,00 ks	78,0000	312,00
16.	99830221	MATICA DISKOVA ZADNA M20x1,5	40,00 ks	2,1000	84,00
17.	8960801694	SUDKOVITA PRUZINA BRZDOVEHO VALCA WABCO	10,00 ks	10,5000	105,00

**Cena celkom v EUR (bez DPH) :** 3 278,00

Kúpna zmluva č. Z20219262\_Z

 Vybavuje: Nagyová Ivana, Ing. tel.: +421905658226, [ivana.nagyova@dpmk.sk](mailto:ivana.nagyova@dpmk.sk) Podpis:

<b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice	<b>Schválil:</b> Nagyová Ivana, Ing.
<b>Termín dodania:</b> dohodou	<b>Potvrdenie prevzatia:</b>
<b>Spôsob dodania:</b>	